Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" ú68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov,br

CNPJ: 60.1 t3.172l000t-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 7 QI nz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

ry
MANOEL ÉerunrQUe SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Proceder a devida manutenção da iluminação pública,
incluindo a troca de lâmpadas queimadas, da Rua João Alberto Martins,
localizada no Jardim Master.

re i to s p o r m u iro s ,,, J:lJ: 1' :ltJ", i:#rill" # ;: T#H*1 nffi:
notumo seguro de veículos no local, assim como evitar eventuais acidentes e
coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l7 de Março de2.022.

JUSTIFICATIVA

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" óó8, Centro

Email: contato@cameradearecoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13. I 7210001-01

rü Marta Olivieri
Olá vereador, gostaria que olhasse a
iluminação da rua joao Alberto
Martins, no Master moro quase na
última casa e é só metade da rua
iluminada

6 h Curtir Responder 1 @

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000